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	Nama
	Jawatan
	Kementerian / Jabatan
	Emel

	1
	Dyg Azzyati Filzah binti Hj Jamain
	Pegawai Pentadbir Tingkat Khas
	Jabatan Perdana Menteri
	filzah.jamain@jpm.gov.bn

	2
	Dyg Norsyamimi binti Mohammad Ramli
	Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat 1
	Jabatan Perdana Menteri
	norsyamimi.ramli@jpm.gov.bn

	3
	Dyg Poh Wan Ying @ Felicia
	Pegawai Kerja
	Kementerian Pertahanan
	wanying.poh@mindef.gov.bn

	4
	Dyg Munirah Hayati binti Hj Hanipah
	Penolong Pegawai Kerja Tingkat 1
	Kementerian Pertahanan
	munirah.hanipah@mindef.gov.bn

	5
	Dyg Yung Mei Hui
	Pengurus Kanan
	Kementerian Kewangan
	meihui.yung@mof.gov.bn

	6
	Dyg Fathin Naquiah binti Hj Yaakub
	Pegawai Pentadbir Tingkat 1
	Kementerian Kewangan
	fathin.yaakub@mof.gov.bn

	7
	Dyg Ardina binti Hj Mohd Agus Din
	Setiausaha Pertama
	Kementerian Hal Ehwal Luar Negeri & Perdagangan
	ardina.agusdin@mfa.gov.bn

	8
	Dyg Aryati Norazimah binti Omar
	Pegawai Kerja
	Kementerian Hal Ehwal Luar Negeri & Perdagangan
	aryati.omar@mfa.gov.bn

	9
	Dyg Hjh Syazriah binti Hj Abd Manap
	Pegawai Latihan Kanan
	Kementerian Pembangunan
	syazriah.manap@mod.gov.bn

	10
	Dyg Norzarina binti Hj Kassim
	Pegawai Latihan
	Kementerian Pembangunan 
	noorzarina.kasim@mod.gov.bn

	11
	Pg Nazrul Arif bin Pg DP Hj Md Zain
	Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat 1
	Kementerian Pendidikan
	nazrularif.zain@moe.gov.bn

	12
	Pg Md Ameer Mubaarak bin Pg Hj Hashim
	Pegawai Pentadbir Tingkat 1
	Kementerian Pendidikan
	ameer.hashim@moe.gov.bn

	13
	Dyg Hjh Nur Amalina binti Hj Sidik
	Penyelia Rancangan Permakanan Sekolah
	Kementerian Pendidikan
	amalina.sidik@moe.gov.bn

	14
	Awg Mohd Kamree bin Abdullah
	Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat 1
	Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan
	kamree.mambang@mprt.gov.bn

	15
	Dyg Fatimah binti Hj Hussein
	Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat 1
	Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan
	fatimah.hussein@mprt.gov.bn 

	16
	Dyg Hjh Kamariah binti Hj Abd Rahman
	Pegawai Jururawat
	Kementerian Kesihatan
	kamariah.rahman@moh.gov.bn

	17
	Dyg Zarina binti Jahali
	Pegawai Jururawat
	Kementerian Kesihatan
	zarina.jahali@moh.gov.bn

	18
	Dyg Faezah binti Hj Jumarali
	Pegawai Pentadbir Tingkat 1
	Kementerian Kesihatan
	faezah.jumarali@moh.gov.bn

	19
	Awg Abdul Rahim bin Hj Mohd Rais
	Pegawai Kebudayaan, Belia dan Sukan Kanan
	Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan
	rahim.rais@kkbs.gov.bn

	20
	Dyg Hjh Rahmah bin Hj Abd Hamid
	Pegawai Kebudayaan, Belia dan Sukan 
	Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan
	rahmah.hamid@kkbs.gov.bn

	21
	Dyg Rosnani @ ‘Alya Sofiyya binti Mohd Salleh
	Pegawai Latihan
	Kementerian Hal Ehwal Ugama
	sofiyya.salleh@mora.gov.bn

	22
	Dyg Norkhalizahaini binti Harun Sani
	Pegawai Perangkaan
	Kementerian Hal Ehwal Ugama
	khaliza.harun@mora.gov.bn

	23
	Dyg Anisa binti Mohd Taib
	Penolong Pesuruhjaya Buruh
	Jabatan Buruh KHEDN
	anisa.taib@buruh.gov.bn

	24
	Dyg Refa’ah binti Ali Osman
	Penolong Pengarah Imigresen
	Jabatan Imigresen, KHEDN
	refaah.aliosman@immigration.gov.bn

	25
	Awg Abdol Hazis bin Hj Ahad
	Pegawai Pentadbir Kanan
	Kementerian Perhubungan
	hazis.ahad@mincom.gov.bn



